OFÍCIO Nº: 006/2025 - DISPENSA

ASSUNTO: Aquisição de Fogão e Ventilador.

Ao Senhor Secretário de Administração,

JOSE AUGUSTO GONÇALVES

Prezado Senhor Secretário,

Dirijo-me respeitosamente a Vossa Excelência, em atendimento à provocação dos

servidores para adquirir Fogão e Ventilador.

 A presente solicitação se justifica em virtude da necessidade de melhorar as

condições de trabalho e o bem-estar dos servidores, proporcionando um ambiente mais

adequado para o preparo de refeições e o conforto térmico nas áreas de convivência.

• 01 (um) Fogão de 5 bocas, a gás, com forno para o paço Municipal utilizado no

segundo andar.

• 01 (um) Ventilador e coluna.

Desta forma, aguardamos o aceite considerando a relevância da presente aquisição para

o bom funcionamento das atividades e o bem-estar dos servidores, contamos com a sua

sensibilidade e aprovação para darmos prosseguimento aos trâmites legais necessários à

efetivação da compra.

Coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que se façam

necessários.

Certo de contar com sua devida atenção ao pedido acima, aproveito o momento para

expressar os votos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

São José do Vale do Rio Preto, 14 de maio de 2025.

___________________________________

Everton Ferreira Machado

Responsável pelo Setor de Compras

Matrícula: 2877

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

		2025-05-14T15:05:52-0300
	EVERTON FERREIRA MACHADO:11621304744